1
2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                      ФРУНЗЕНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ № 73
от  «16»  февраля  2017  года

О внесении изменения в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области

В целях создания правовой основы для условий устойчивого развития территории муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания правовой, методической и информационной основы для последовательного развития современной системы градорегулирования, использование современных технологий в планировании развития и управлении процессами обустройства и застройки территории поселения, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления, в Российской Федерации» 06.10.2003 года № 131-ФЗ, нормативными положениями Устава сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО:
     1. Внести изменение в Правила землепользования и застройки сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области:

      1.1. Дополнить статью 22 Правил землепользования и застройки сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области регламент зоны Ж2 Зона застройки малоэтажными жилыми домами основным видом разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства – размещение объектов  коммунального комплекса: «

	Размещение объектов коммунального комплекса
	 Размещение объектов капитального строительства в целях обеспечения населения и организаций коммунальными услугами, в частности: поставка воды, тепла, электричества, газа, предоставление услуг связи, отвод канализационных стоков, очистка и уборка объектов недвижимости (котельные, водозаборы, очистные сооружения, насосные станции, водопроводы, линии электропередачи, трансформаторные подстанции, газопроводы, линии связи, телефонные станции, канализация, стоянки, гаражи и мастерские для обслуживания уборочной и аварийной техники)

                                                                                                                                           »

       2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Фрунзенские Вести» в течение десяти дней со дня принятия и разместить на официальном  сайте администрации сельского поселения Фрунзенское  adm-frunzenskoe.ru  в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель                          Собрания представителей

сельского поселения

Фрунзенское

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

________С.Н. Картунов

	Глава

 сельского поселения

 Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

        _______Ю.Н. Пищулин